

Timmerman Holding ApS

Skolegade 40, 2. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 83 01 54

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Peter Timmerman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Timmerman Holding ApS Skolegade 40, 2. tv. 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 35 83 01 54 |
| | Stiftet: 11. april 2014 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Peter Timmerman |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | SplendIT ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber, passiv pengeanbringelser og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Driftsresultat | -4.249 | -4.249 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -37.947 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -559 | -438 |
| Resultat før skat | -4.808 | -42.634 |
| Skat af årets resultat | 1.043 | 1.023 |
| Årets resultat | -3.765 | -41.611 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.765 | -41.611 |
| Disponeret i alt | -3.765 | -41.611 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.988 | 1.945 |
| Tilgodehavender i alt | 2.988 | 1.945 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.988 | 1.945 |
| Aktiver i alt | 2.988 | 1.945 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | -69.367 | -65.601 |
| Egenkapital i alt | -19.367 | -15.601 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.090 | 3.090 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 18.487 | 13.740 |
| Anden gæld | 778 | 716 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.355 | 17.546 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.355 | 17.546 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.988 | 1.945 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | | |
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Indtægt af SplendIT ApS | <u>0</u> | <u>-37.947</u> | |
| | <u>0</u> | <u>-37.947</u> | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 454 | 360 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>105</u> | <u>78</u> | |
| | <u>559</u> | <u>438</u> | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| SplendIT ApS, Silkeborg | 100 % | -22.829 | 29.965 |
| | | <u>-22.829</u> | <u>29.965</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | -65.602 | -23.990 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-3.765</u> | <u>-41.611</u> |
| | <u>-69.367</u> | <u>-65.601</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets forpligtelser overfor bankforbindelsen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Timmerman

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-430357922184
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 10:06:03
Underskrevet med NemID

Peter Timmerman

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-430357922184
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 10:06:03
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2020 kl.: 10:40:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 453e35a6Mpq241324641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.